高雄市立中正高級中學　函

地址：802305高雄市苓雅區中正一路8號5樓
承辦單位：普通型高級中等學校生涯規劃學
科中心
承辦人：謝凱玟
電話：07-7491992#8512
傳真：07-7490071
電子信箱：hscr@cchs.kh.edu.tw

受文者：國立玉里高中

發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：高市正中生涯字第11271295200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH7

主旨：高級中等學校生涯規劃學科中心辦理「112學年度第二學期
南區高中綜合領域教師共備社群「關係大人學(二)」教案
示例全國直播發表會」，請貴校轉知所屬綜合活動領域教
師，請查照。

說明：
一、歡迎貴校綜合活動領域教師報名參加旨揭研習，研習相關

資訊如后：
(一)研習日期：113年3月5日（星期二）8:50-12:30。
(二)研習方式：線上YouTube連結研習（課程連結另外通

知）。
(三)研習人數：500人。

二、報名方式：
(一)全國公私立高中職綜合活動領域教師與高雄市高級中等

學校教師(不限科目)者，請登入全國教師在職進修資訊
網報名，研習代碼：4185926。

(二)報名自即日起至113年3月3日止。
(三)研習前一天將課程連結及研習相關資訊寄送給報名審核

通過者(報名時填寫之電子信箱)。
三、本活動資訊，可至教育部國民及學前教育署普通型高級中

等學校學科資源平台＞生涯規劃學科中心＞最新消息＞教
師研習＞「112學年度第二學期南區高中綜合領域教師共備
社群「關係大人學(二)」教案示例全國直播發表會實施計

國立玉里高級中學
113/01/22

1130000579

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

畫 」 研 習 頁 面 瀏 覽 。
(https://ghresource.k12ea.gov.tw/nss/main/freeze/5abf2d
62aa93092cee58ceb4/3bri8rL2294/658a42208ad5c9bfe4dba0
d9?vector=private&static=false)

正本：全國公私立高中職、明陽中學輔導處、誠正中學輔導處、敦品中學輔導處、勵
志中學輔導處

副本：高雄市政府教育局電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁